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Szanowni Państwo! 
 

Bardzo proszę o przybycie na wyznaczoną w poniższym harmonogramie godzinę. Jest 
to bardzo ważne dla badania predyspozycji do gry na wybranym instrumencie.  W razie 
nieobecności usprawiedliwionej lub nieusprawiedliwionej na badaniu przydatności,  proszę  
o niezwłoczne powiadomienie sekretariatu szkoły.  

W przypadku nieobecności usprawiedliwionej bardzo proszę uzasadnienie 
nieobecności na piśmie skierowanym do komisji rekrutacyjnej wraz  z odpowiednimi 
zaświadczeniami. W takich wypadkach zostanie zaproponowany inny termin badania  w 
porozumieniu  z rodzicami/opiekunami prawnymi. 

Lista kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do kl. I OSM I st. I SM I 
st. i zostanie  wywieszona w foyer szkoły dnia 19.05.2025 r.  

Lista przyjętych i nieprzyjętych zostanie wywieszona w foyer szkoły w pierwszym tygodniu 
czerwca. 

Procedura odwoławcza: 

1) w terminie 3 dni od ogłoszenia list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
rodzice/prawni opiekunowie kandydata mogą wystąpić do komisji rekrutacyjnej  z 
wnioskiem o uzasadnienie odmowy przyjęcia, 
2) komisja rekrutacyjna sporządza pisemne uzasadnienie odmowy przyjęcia w 
terminie 3 dni od dnia  wystąpienia j/w. Uzasadnienie zawiera przyczyny odmowy, 
w tym najniższą liczbę punktów uprawniającą do przyjęcia oraz liczbę punktów, 
którą kandydat uzyskał, 
3)  rodzic kandydata  może w terminie 3 dni od otrzymania uzasadnienia j/w. 
wystąpić do dyrektora szkoły z odwołaniem od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej, 
4) dyrektor szkoły rozpatruje wystąpienie j/w. w terminie 3 dni, 
5)  ostateczną instancją w procedurze odwoławczej jest sąd administracyjny. 

                                                            Podstawa prawna: Ustawa Prawo Oświatowe, art. 158 

                                                                                                                                             
Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej ZPSM w Kielcach 

                     Katarzyna Sroka 
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BADANIE PRZYDATNOŚCI DO KL. I SZKOŁY MUZYCZNEJ I st.   
na rok szkolny 2025/2026 – HARMONOGRAM 

LEKCJE ZBIOROWE 
08-09.05.2025 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO OSM/8 

Komisja I sala A I 37 
Grupa I - godz. 15.30- 16.15 Grupa II - godz. 16.30-17.15 

1. Bakalarz Oliwia 
 

Nowacka Laura 

2. Szybowicz Alicja 
 

Kozieł Zofia 

3. Sołtys Oliwia 
 

Skrzypczyk Michalina 

4. Kaleta Sara 
 

Zając Michalina 

5. Gębska Anna 
 

Szymczyk Natalia  

6. Garmulewicz Antonina 
 

Moskwa Julia 

7. Curyło Helena 
 

Siedmiórka Marcelina 

8. Kotsur Sofiia 
 

Wiśniewska Nikola  

9. Strojwąs Stanisław 
 

Zębała Helena 

10. Przywara Aleksander 
 

Ginalska Nina 

11. Szczepański Teodor 
 

Lewaniak Teresa 

12. Wójcik Alan 
 

Borusińska Malwina 

 

LEKCJE ZBIOROWE 
08-09.05.2025 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO OSM/8 i PSM/6  

Komisja II sala A I 39 
 

Grupa III godz. 15.30- 16.15 
 
Grupa IV godz. 16.30-17.15 

1. Jakubowska Magdalena 
 

Gała Aleksander 

2. Foltyn Maja  
 

Pałyga Łucja 

3.  Żurawski Tymon 
 

Wzorek Julia 

4. Żurawska Alicja 
 

Weryszko Danuta 
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5. Żurawska Barbara 
 

Sławiński Tomasz 

6. Borawska Laura 
 

Nowak Kazimierz 

7. Borawska Nadia 
 

Misztal Tobiasz 

8. Cedro Oskar 
 

Utnik Jakub 

9. Sobczyńska Aleksandra 
 

Delipacy Urszula 

10. Stodulski Aleksander 
 

Florek Daria 

11. Sikora Milan 
 

Banaszek Laura 

12. Kaleta Leon 
 

Wójcik Jasmina 

 
LEKCJE ZBIOROWE 

08-09.05.2025 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/6 
Komisja III sala A II 55 

 
Grupa V - godz. 15.30- 16.15 

 
Grupa VI - godz. 16.30-17.15 

1. Kaniowski Wiktor Anioł Maria 
 

2. Shebeniuk Sara Ciślak Kornelia 
 

3. Kuchcińska Alicja Radomski Rafał 
 

4. Czerwik Alan Półtorak Gaja 
 

5. Szewczyk Nina Półtorak Nel 
 

6. Gajek Julia Partyka Borys 
 

7. Koclęga Antonina Kurczyński Leonard 
 

8. Dąbrowska Iga Lisowska Apolonia 
 

9. Czekaj Alicja Sokołowska Natalia 
 

10. Jan Siuda Klimczak Zuzanna 
 

11. Kucharska Zofia Tkaczyk Filip 
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LEKCJE ZBIOROWE 
08-09.05.2025 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/6  

Komisja IV sala A II 56 (grupa 8,9 lat) PSM /6 
 

Grupa VII - godz. 16.30- 17.15 
 
Grupa VIII - godz. 17.30-18.15 

1. Gawlik Alicja Spudy Oliwia 

2. Kupiec Hanna Konopka Szymon 
 

3. Gruca Liliana Zapała Iga 
 

4. Wilczyńska Urszula Maciejska Michalina 
 

5. Grzybowska Zofia 
 

Zawisza Zofia 
 

6. Rynio Wojciech 
 

Krzemińska Amelia 
 

7. Kłyciński Wiktor 
 

Bielecka Alicja 

8. Liwocha Franciszek 
 

Siarek Nikola 

9. Spasonova Nadia 
 

Kordowski Jan 

10. Czekaj Maksymilian 
 

Woźniak Jakub 

11. Kubicka Natalia 
 

Puchała Kosma 

12. Kalinowski Przemysław 
 

Chruścicki Wojciech 

13. Anioł Marcin 
 

 

 

LEKCJE ZBIOROWE 
08-09.05.2025 (CZWARTEK – PIĄTEK) KANDYDACI DO PSM/4 

Komisja V sala A II 62 
 

Grupa IX - godz. 15.15- 16.00 
 
Grupa X - godz. 16.15-17.00 

1. Czernek Jan Słotnicka Karolina 

2. Łodejska Kornelia 
 

Zeler Dżesika 

3. Ginalski Tymoteusz 
 

Świeboda Piotr 

4. Łączek Piotr 
 

Sosnowski Antoni 
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5. Januchta Mikołaj 
 

Mularczyk Filip 

6. Łączek Paweł 
 

Nowakowski Piotr 

7. Taranyan Nelli 
 

Buras Patryk 

8. Konieczny Piotr 
 

Gibała Aleksandra 

9. Lisowski Mateusz 
 

Jakubczyk Michał 

10. Gajek Emilia 
 

Piłat Aleksandra 

11.  Barucha Alicja 
 

 

INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 10.05.2025 (SOBOTA) 

L.P. GODZ. KOMISJA  I –   s. B 33 
(fortepian, skrzypce) 
 

KOMISJA  II –   s. B I 52 
(altówka, fortepian, 
skrzypce, wiolonczela, 
flet) 

 KOMISJA  III  –   s. 
kameralna (fortepian, 
skrzypce, gitara) 
 

1. 09.00 Kozieł Zofia  Zębała Helena  Szczepański Teodor  
 

2. 09.20 Skrzypczyk Michalina  Lewaniak Teresa  Wójcik Alan  
 

3. 09.40 Zając Michalina  Anioł Maria  
 

Nowacka Laura  

4. 10.00 Szymczyk Natalia  
 

Żurawska Alicja  
 

Zawisza Zofia  

5. 10.20 Moskwa Julia 
 
 

Banaszek Laura  Grzybowska Zofia 

6. 10.40 Siedmiórka 
Marcelina  

Misztal Tobiasz  Szewczyk Nina  

7. 11.00 Florek Daria  Gajek Emilia  
 

Gruca Liliana  

8. 11.40 Koclęga Antonina  
 

Jakubowska Magdalena  Rynio Wojciech  
 

9. 12.00 Gajek Julia  
 

Ciślak Kornelia  
 

Wilczyńska Urszula  
 

10. 12.20 Gawlik Alicja  
 

Sokołowska Natalia  
 

Nowak Kazimierz  
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11. 12.40 Dąbrowska Iga  
 

Bielecka Alicja  
 

Cedro Oskar  

12. 13.00 Krzemińska Amelia  
 

Piłat Aleksandra  
 

Kłyciński Wiktor  
 

13. 13.20 Kaniowski Wiktor  Półtorak Gaja  Kucharska Zofia  
 

14. 13.40  Kuchcińska Alicja  Półtorak Nel 
 

 

15. 14.00  Zeler Dżesika  
 

 

 
INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 10.05.2025 (SOBOTA)  

L.P. GODZ. KOMISJA  IV –   s. B 17  
Obój, saksofon, gitara, klarnet, 
perkusja, flet 

KOMISJA  V –   s. B 16 
Fortepian,  

1. 09.00 Wzorek Julia  Bakalarz Oliwia  

2. 09.20 Żurawski Tymon  Szybowicz Alicja  

3. 09.40 Sławiński Tomasz  Sołtys Oliwia  

4. 10.00 Borawska Laura  Czekaj Maksymilian  

5. 10.20 Borawska Nadia  Gębska Anna  

6. 10.40 Wójcik Jasmina  Curyło Helena  

7. 11.00 Kalinowski Przemysław  Kotsur Sofiia   

8. 11.40 Spudy Oliwia  Strojwąs Stanisław  

9. 12.00 Partyka Borys  Przywara Aleksander  

10. 12.20 Konopka Szymon  Klimczak Zuzanna  
 

11. 12.40 Czekaj Alicja  Liwocha Franciszek  

12. 13.00 Kupiec Hanna   Spasonova Nadia  

13. 13.20 Sobczyńska Aleksandra  Wiśniewska Nikola  

14. 13.40 Zapała Iga   
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15. 14.00 Kurczyński Leonard  

16. 14.20 Anioł Marcin   

 

INDYWIDUALNE BADANIE PREDYSPOZYCJI MUZYCZNYCH 12.05.2025 (PONIEDZIAŁEK)  

L.P. GODZ. KOMISJA VI –   s. B 17 
Altówka, fortepian, 
organy, wiolonczela 

KOMISJA VII –   s. 
kameralna 
trąbka, saksofon, 
klarnet, puzon, tuba, 
fagot, fortepian 

 KOMISJA  VIII –   B I 52 
Perkusja, fortepian 

1. 09.00 Ginalski Tymoteusz  Borusińska Malwina  Stodulski Aleksander  

2. 09.20 Ginalska Nina  
 

Januchta Mikołaj  Sikora Milan  

3. 09.40 Weryszko Danuta  Puchała Kosma  Kaleta Leon  

4. 10.00 Kaleta Sara  Kordowski Jan  Gała Aleksander  

5. 10.20 Lisowska Apolonia  Łączek Piotr  
 

Pałyga Łucja  

6. 10.40 Siarek Nikola  Mularczyk Filip  Radomski Rafał  

7. 11.00 Woźniak Jakub Świeboda Piotr  Kubicka Natalia  

8. 11.40 Chruścicki Wojciech  Łączek Paweł  Taranyan Nelli  

9. 12.00 Foltyn Maja  Sosnowski Antoni  Utnik Jakub  

10. 12.20 Delipacy Urszula  Czernek Jan Gibała Aleksandra  

11. 12.40 Shebeniuk Sara  Tkaczyk Filip  Lisowski Mateusz  

12. 13.00 Czerwik Alan  Słotnicka Karolina  Jakubczyk Michał  

13. 13.20 Maciejska Michalina  Łodejska Kornelia  Barucha Alicja  

14. 13.40 Garmulewicz Antonina  Żurawska Barbara  Nowakowski Piotr   

15. 14.00 Siuda Jan  Konieczny Piotr  

16. 14.20   Buras Patryk  


